[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
г. Гаврилов - Ям
    12.07.2019                                                                                       №  81/266
О заверении списка кандидатов в депутаты Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Гаврилов - Ямское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по десятимандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Гаврилов - Ямское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для выдвижения списков кандидатов, в соответствии с пунктом 8 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 15 статьи 22, пунктом 11, 12 статьи 46 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Гаврилов - Ямского района   р е ш и л а:

1. Заверить список  кандидатов в депутаты Муниципального Совета Шопшинского сельского поселения четвертого созыва в количестве 10  человек, выдвинутый избирательным объединением Гаврилов - Ямское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1.

2.  Направить решение в избирательное объединение Гаврилов - Ямское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Гаврилов - Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Л.В.Лапотникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        Е.В.Алатырева